



Fermes de Figeac

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44

46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42

46100 Figeac : 05.65.34.22.77

46210 Latronquiere : 05.65.40.24.84

46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

Siège : 05.65.40.82.71

Fermes De FIGEAC

177 Rue de Ribaudenque

46120 LACAPELLE MARIVAL

Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.com

APE: 4621Z RCS: 334593613

N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097

SAS à Capital Variable

IBAN: FR7611206000841200107800038

BIC: AGRIFRPP812

SNC RUSCASSIE

JEAN LUC ET OLIVIER

46210 GORSES

FRANCE

olivier.ruscassie@icloud.com

FACTURE A TERME

ORIGINAL

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-6194	31/10/2025	014177	Depot Lacapelle Marival	30/11/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
	Livraison : BLC-93-2025-8435 du 02/10/2025							
100001	VIS A BOIS DETAIL KG	0,131	KG	17,46		17,46	2,29	20,00
145376	PANNEAU DEFENSE STAT.EMPL.RESE	1,000	UN	6,66		6,66	6,66	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-8660 du 03/10/2025							
510793	TUILE CANAL A TENONS JASPE - 175/P - ESCDL TT5	1,750	CE	101,00		101,00	176,75	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-8786 du 06/10/2025							
510793	TUILE CANAL A TENONS JASPE - 175/P - ESCDL TT5	1,750	CE	101,00		101,00	176,75	20,00
500350	LM+ LIANT A MACONNER 30KG - 49/PAL	4,000	UN	11,18		11,18	44,72	20,00
511635	ECO-CONTRIBUTION 500350	4,000	UN	0,15		0,15	0,60	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-8992 du 09/10/2025							
510793	TUILE CANAL A TENONS JASPE - 175/P - ESCDL TT5	-0,500	CE	101,00		101,00	-50,50	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-9069 du 09/10/2025							
500523	SABLE 0/4 NIEUDAN / CATUS DEPART - M3	0,640	M3	43,63		43,63	27,92	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-9072 du 09/10/2025							
145154	PINCE M.ALLIGATOR 250M KNIPEX	1,000	UN	29,99		29,99	29,99	20,00
500350	LM+ LIANT A MACONNER 30KG - 49/PAL	8,000	UN	11,18		11,18	89,44	20,00
511635	ECO-CONTRIBUTION 500350	8,000	UN	0,15		0,15	1,20	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-9165 du 10/10/2025							
510793	TUILE CANAL A TENONS JASPE - 175/P - ESCDL TT5	1,750	CE	101,00		101,00	176,75	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-10640 du 25/10/2025							
165804	CHAUSSURE SECURITE H DALES MAR.43	1,000	UN	49,99		49,99	49,99	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-11048 du 29/10/2025							
500350	LM+ LIANT A MACONNER 30KG - 49/PAL	8,000	UN	11,18		11,18	89,44	20,00
511635	ECO-CONTRIBUTION 500350	8,000	UN	0,15		0,15	1,20	20,00
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,90		2,90	2,90	20,00

N° D'agrément MP00126

Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d

N° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE

Code	Libellé	Taux	MT HT	MT TVA	MT TTC
2	Taux plein	20,00	826,10	165,22	991,32
			826,10	165,22	991,32

Règlement à 30 JOURS FM

par Chèque

payé par ch
le 04.11.26

NET A PAYER

991,32EUR

MONTANT HT

826,10EUR

MONTANT TVA

165,22EUR

Pénalités de retard de 12% par an en cas de non respect de la date de règlement
40€ d'indemnités forfaitaires (selon CGV au verso)

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

N

Nb lignes : 16 D 0380 Z 28.13.175

1 06/11/2025 0 CROUS Celine Roussies

N° NF203 : V04-A22-2025-4481